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Bagnarol Marco
Teofili Thomas
oury Lilian

Chevauche Loic

Casse Bastien

Godet Roland

Cot Lucien

Cot Angele
Batut Corentin
Gerard Pomme

Oury Noemie

TOULOUSE TRIATHLON - DUATHLON AVENIR ISARD - 26 fevrier 2012
CLASSEMENT GENERAL - ETABLI A 14:51:18
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sud tri performance
SUD TRIATHLON PERFORMANCE
A.S MURET TRIATHLON
AS MURET TRIATHLON

a.s muret triathlon

AS MURET TRIATHLON

Triathlon 12 rodez
Triathlon 12 rodez
tri 12

Triathlon 12 Rodez

A.S MURET TRIATHLON

00:03:36
00:03:38
00:03:42
00:03:46

00:03:49
00:04:04

00:04:01
00:04:33
00:04:17
00:04:38
00:05:13
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